

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ**ke smlouvě č. SML-00151-2023-956**

dle ustanovení 2586 x a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540

zastoupený [redacted] Správy toků oblast povodí Ohře, na základě
podpisového řádu

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

[redacted]
tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

[redacted]
tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

DREDGER s.r.o.

se sídlem Dubina 30, 362 72 Šemnice

IČO: 263 53 571

DIČ: CZ26353571

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14845

zastoupená: Ing. Alicí Dvořákovou, jednatelkou společnosti

ve věcech technických jedná: [redacted]

tel.: [redacted], e-mail: [redacted]

bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s..

číslo účtu: 211942321/0300

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „účastníci“ a každý jednotlivě jako „účastník“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání (dále jen „*dohoda*“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Účastníci uzavřeli dne 27. 9. 2023 Smlouvu o dílo č.14/I,N/956409, 235177,956408, 235179/2023/74 (SML-00151-2023-956) (dále též jen „smlouva“), jejímž předmětem byla realizace díla „**Velký a Malý Radní Rybník**“ (dále též jen „dílo“), a to dle technické zprávy vypracované [REDACTED] (dále též jen „projektová dokumentace“).
2. Při provádění stavebních prací dle smlouvy byla zjištěna potřeba většího rozsahu prací, které žádná ze smluvních stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. V této souvislosti byly dohodnuty změny díla o vícepráce a méněpráce, které jsou specifikovány v příloze č. 1 a 2 této dohody.
3. Tato dohoda se uzavírá za účelem vypořádání celkové (konečné) ceny za dílo dle smlouvy, tj. za účelem vyčíslení oboustranně dohodnutých a odsouhlasených méněprací a víceprací.

II.

Předmět dohody

1. Účastníci se s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I. dohody dohodli na ceně víceprací a méněprací, a to:
Původní cena: 2 623 340,65 Kč bez DPH
Méněpráce: - 188 490,45 Kč bez DPH
Vícepráce: + 42 928,05 Kč bez DPH
Nová cena: 2 477 778,25 Kč bez DPH
2. Účastníci prohlašují, že veškeré jejich závazky a pohledávky související s vícepracemi a méněpracemi byly podpisem této dohody zcela vypořádány.
3. Uzavřením této dohody není dotčeno právo objednatele uplatnit smluvní pokuty z důvodu prodlení zhotovitele s provedením díla.

III.

Criminal Compliance doložka

1. Účastníci níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.
2. Účastníci prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí, aby žádnému z účastníků nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných právních předpisů.
3. Objednatel zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání, dodržují maximální transparentnost, legalitu, etiku a uplatňují zásady Criminal Compliance Programu (www.lesycr.cz/ccp).

IV.**Závěrečná ujednání**

1. Pokud není v této dohodě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi účastníky právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Pokud tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; účastníci pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky.
4. Zastupuje-li každého z účastníků osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tato dohoda uzavírána elektronicky. V ostatních případech se dohoda uzavírá v listinné podobě a je vyhotovena v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každý z účastníků.
5. Účastníci prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.
6. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – změnový list
Příloha č. 2 – rozpočty – méněpráce, vícepráce

V Teplicích, dne:.....

Za objednatele:

V, dne:.....

Za zhotovitele:

.....

Lesy České republiky, s.p......
Ing. Alice Dvořáková
jednatelka společnosti
DREDGER s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:	01/2025	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	Správa toků oblast povodí Ohře		
Název akce	Velký a Malý Radní rybník		
Zhotovitel akce	DREDGER s.r.o., se sídlem Dubina 30, 362 72 Semnice		
Charakter akce (I/N)	I+N	Účetní číslo akce	I: 956409,956408 N: 235177,235179
Zdroj financování	DVT		
Druh zakázky	PSU		
Číslo SoD, datum uzavření	č. 14/I,N/956409,235177,956408,235179/2023/74, 27.09.2023	Cena za dílo (v Kč bez DPH)	2 623 340,65
Dodatky SoD, datum uzavření	Dodatek č.1 ze dne 16.10.2023		
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH)	2 623 340,65		
Specifikace (popis) změny			
Situování: SO.01.1, SO.01.6, SO.02.1, SO.02.6			
Popis: Vícepráce se sestávají ze zhotovení finální vrtvy záhozu z LK frakce 63/125, tloušťce 300 mm návodních líců v místě překopů hrází Velkého a Malého Radního rybníka. Další VCP jsou větší množství odkopané zeminy z překopu hráze. Méněpráce tvoří nezhotovení kamenné rovnaniny z "původního kamene" v tl. 300 mm návodních líců v místě překopů hrází Velkého a Malého Radního rybníka a také nezhotovení kamenného pohozu z frakce 63/125 na Velkém Radním rybníku ve výměře 7,8 m ³ . Další MP tvoří položky pro rozebrání, čištění a třídění rovnaniny z LK na návodním líci a také nezhotovení zábran proti migraci obojživelníků.			
Příčina - důvod vzniku změny			
Popis: PD primárně počítala, že na zhotovení rovnanin bude použit kámen nacházející se na návodních lících hrází Velkého i Malého Radního rybníka. V rozpočtu je ale v daných položkách oceněna rovnanina i s materiálem, který by se v případě výskytu kamene na hrázích odečetl. Hráze byly v období projektování zarostlé a nešlo přesně určit, zda se tam použitelný kámen nalézá. Po zahájení zemních prací bylo zjištěno, že se na hrázích kámen použitelný na zhotovení rovnanin nevyskytuje. Na základě tohoto zjištění se objednatel domluvil se zhotovitelem, že na místo finální vrstvy rovnaniny tl. 300 mm v místě překopů obou hrází bude proveden kamenný zához z LK frakce 63/125 v tl. 300 mm. Takové kamenné záhozy jsou na návodních lících hrází jako konstrukční vrstvy na hydroizolační vrstvy běžnou záležitostí a jsou výhodnější jak z ekonomického, tak z časového hlediska. V rozpočtu pro SO.01.6 se chybně vyskytuje položka č. 21 - 77,8 m ³ záhozu z LK frakce 63/125. Tato položka se týká SO.02.6 a je zde i chybný výpočet. Jedná se tedy o méněpráce. Zhotovení zábran proti migraci obojživelníků prováděl nakonec biologický dozor zasmělněný investorem stavby.			
Přílohy			
Příloha č. 1 Dílčí rozpočty VCP a MP			
Příloha č. 2 Záznamy ze SD			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ano		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	188 490,45		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)	42 928,05		
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	188 490,45		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)	42 928,05		
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %)	1,64		
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH)	2 477 778,25		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	Podpis
TDS			
technik / referent VH			
Vedoucí ST (ředitel OR/závodu/lesní správce)			
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		
26.08.2025	1/25 - externí zápis (chybějící deník)		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 202,67
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 64 202,67	Výše daně 13 482,56
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			77 685,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



Místo: Datum: 8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 202,67	77 685,23
SO.01.1	Překop hráze a ...	64 202,67	77 685,23
SO.01.1	MP - opevnění NL, obojživelníci	64 202,67	77 685,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.01.1 - Překop hráze a ...
Soupis:
SO.01.1 - MP - opevnění NL, obojživelníci

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			64 202,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	64 202,67	21,00%	13 482,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			77 685,23
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt:

SO.01.1 - Překop hráze a ...

Soupis:

SO.01.1 - MP - opevnění NL, obojživelníci

Místo:

Datum: 8.11.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 202,67

HSV - Práce a dodávky HSV

64 202,67

1 - Zemní práce

10 952,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 250,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
 Objekt: SO.01.1 - Překop hráze a ...
 Soupis: SO.01.1 - MP - opevnění NL, obojživelníci

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 202,67

D HSV Práce a dodávky HSV 64 202,67

D 1 Zemní práce 10 952,67

1	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	10,461	279,00	2 918,62	
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a sousřetředovacích staveb provedených na sucho
 "Návodní líc; C.5;plocha 34,87m2;předpokládaná tloušťka 0,3m"
 W 34,87*0,3 10,461
 W Součet 10,461

2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	10,461	365,00	3 818,27	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a sousřetředovacích staveb od hlíny nebo písku
 "Návodní líc; C.5;plocha 34,87m2;předpokládaná tloušťka 0,3m"
 W 34,87*0,3 10,461
 W Součet 10,461

3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	10,461	403,00	4 215,78	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

PP Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a sousřetředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru
 "Návodní líc; C.5;plocha 34,87m2;předpokládaná tloušťka 0,3m"
 W 34,87*0,3 10,461
 W Součet 10,461

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 250,00

4	K	R16	Dodávka, montáž a odstranění zábran proti migraci obojživelníků	m	213,000	250,00	53 250,00	
---	---	-----	---	---	---------	--------	-----------	--

PP Dodávka, montáž a odstranění zábran proti migraci obojživelníků z PVC folie výšky 0,35 m, zajištěná 3 ks dřevěných kolíky (průměr 50 mm, délky 0,50 m).
 P Poznámka k položce: Součástí položky je i průběžná vizuální kontrola instalace a odstranění případných poruch.
 W "C.9 celková délka zábran - 213 m"
 W 213 213,000
 W Součet 213,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			51 748,38
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	51 748,38	10 867,16
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			62 615,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



Místo: Datum: 8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		51 748,38	62 615,54
SO.01.6	Obnovení zemní ...	51 748,38	62 615,54
SO.01.6	MP - zához místo rovinaniny - NL	51 748,38	62 615,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.01.6 - Obnovení zemní ...
Soupis:
SO.01.6 - MP - zához místo rovinaniny - NL

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	51 748,38
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 748,38	21,00%	10 867,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	62 615,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt: SO.01.6 - Obnovení zemní ...
Soupis: **SO.01.6 - MP - zához místo rovnaniny - NL**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 748,38
HSV - Práce a dodávky HSV	51 748,38
4 - Vodorovné konstrukce	51 748,38

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.01.6 - Obnovení zemní ...

Soupis: SO.01.6 - MP - zához místo rovinaniny - NL

Místo: Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 748,38

D HSV Práce a dodávky HSV

51 748,38

D 4 Vodorovné konstrukce

51 748,38

1	K	463211151	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	16,197	2 540,00	41 140,38	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: V případě použití původního kamene (v současné době není možné zjistit jeho stav) nutno odečíst materiál.

VV "C.5, návodní líc a část koruny - plocha 53,99

16,197

VV m2;předpokládána tloušťka 0,3m"53,99*0,3

16,197

Součet

2	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrna 63 až 125 mm z terénu	m3	7,800	1 360,00	10 608,00	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm

VV "C.5, krytí bentonitové rohože v ret.prostoru - plocha

7,800

VV 25m2x0,3m"26*0,3

7,800

Součet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 773,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	39 773,40	8 352,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			48 125,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



Místo:

Datum:

8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		39 773,40	48 125,81
SO.02.1	Překop hráze a ...	39 773,40	48 125,81
SO.02.1	MP - opevnění NL a obojživelníci	39 773,40	48 125,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.02.1 - Překop hráze a ...
Soupis:
SO.02.1 - MP - opevnění NL a obojživelníci

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 773,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 773,40	21,00%	8 352,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			48 125,81
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt:

SO.02.1 - Překop hráze a ...

Soupis:

SO.02.1 - MP - opevnění NL a obojživelníci

Místo:

Datum:

8.11.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 773,40

HSV - Práce a dodávky HSV

39 773,40

1 - Zemní práce

8 273,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.02.1 - Překop hráze a ...

Soupis: SO.02.1 - MP - opevnění NL a obojživelníci

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 773,40

D HSV Práce a dodávky HSV

39 773,40

D 1 Zemní práce

8 273,40

1	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	7,902	279,00	2 204,66	
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------	--

PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a sousřetředovacích staveb provedených na sucho "Návodní lic; C.6;plocha 26,34m2;předpokládáná tloušťka 0,3m"26,34*0,3
VV Součet

7,902

7,902

2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od hlíny nebo písku	m3	7,902	365,00	2 884,23	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a sousřetředovacích staveb od hlíny nebo písku "Návodní lic; C.6;plocha 26,34m2;předpokládáná tloušťka 0,3m"26,34*0,3
VV Součet

7,902

7,902

3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	7,902	403,00	3 184,51	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnanin a sousřetředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru "Návodní lic; C.6;plocha 26,34m2;předpokládáná tloušťka 0,3m"26,34*0,3
VV Součet

7,902

7,902

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 500,00

4	K	R16	Dodávka, montáž a odstranění zábran proti migraci obojživelníků	m	126,000	250,00	31 500,00	
---	---	-----	---	---	---------	--------	-----------	--

PP Dodávka, montáž a odstranění zábran proti migraci obojživelníků z PVC folie výšky 0,35 m, zajištěná 3 ks dřevěných kolíky (průměr 50 mm, délky 0,50 m).

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Součástí položky je i průběžná vizuální kontrola instalace a odstranění případných poruch.

"C. 10 celková délka zábran - 126 m"

VV 126

126,000

VV

126,000

Součet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	32 766,00
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	32 766,00	6 880,86
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	39 646,86
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



Místo: Datum: 8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 766,00	39 646,86
SO.02.6	Obnovení zemní ...	32 766,00	39 646,86
SO.02.6	MP - zához místo rovnání - NL	32 766,00	39 646,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.02.6 - Obnovení zemní ...
Soupis:
SO.02.6 - MP - zához místo rovinaniny - NL

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			32 766,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 766,00	21,00%	6 880,86
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	39 646,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt: SO.02.6 - Obnovení zemní ...
Soupis: **SO.02.6 - MP - zához místo rovinaniny - NL**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 766,00
HSV - Práce a dodávky HSV	32 766,00
4 - Vodorovné konstrukce	32 766,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.02.6 - Obnovení zemní ...

Soupis: SO.02.6 - MP - zához místo rovinaniny - NL

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 766,00

D HSV Práce a dodávky HSV

32 766,00

D 4 Vodorovné konstrukce

32 766,00

1	K	463211151	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 80 kg s urovnáním líce	m3	12,900	2 540,00	32 766,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: V případě použití původního kamene (v současné době není možné zjistit jeho stav) nutno odečíst materiál.

VV "C.6, návodní líc a část koruny - plocha 43 m2;předpokládána tloušťka 0,3m"43*0,3

12,900

VV Součet

12,900

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 412,24
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 412,24	296,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 708,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Místo:

Datum:

8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 412,24	1 708,81
SO.01.1	Překop hráze a ...	1 412,24	1 708,81
SO.01.1	VCP - zemní práce	1 412,24	1 708,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.01.1 - Překop hráze a ...
Soupis:
S0.01.1 - VCP - zemní práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 412,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 412,24	21,00%	296,57
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 708,81
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.01.1 - Překop hráze a ...

Soupis: **S0.01.1 - VCP - zemní práce**

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 412,24

HSV - Práce a dodávky HSV

1 412,24

1 - Zemní práce

1 412,24

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt: SO.01.1 - Překop hráze a ...
Soupis: **S0.01.1 - VCP - zemní práce**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **1 412,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 412,24

D 1 Zemní práce 1 412,24

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	10,461	135,00	1 412,24	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3
Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: - Odkopávka částí hráze v
místě překopu hráze. - Sklon svahů 1:1,5. - Odkopávky hromad na
pravém břehu v místě zařízení staveniště

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH	22 027,92
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	22 027,92	4 625,86
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	26 653,78
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



Místo: Datum: 8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		22 027,92	26 653,78
SO.01.6	Obnovení zemní ...	22 027,92	26 653,78
S0.01.6	VCP - zához místo rovinaniny - NL	22 027,92	26 653,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.01.6 - Obnovení zemní ...
Soupis:
S0.01.6 - VCP - zához místo rovnániny - NL

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	22 027,92
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 027,92	21,00%	4 625,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 653,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.01.6 - Obnovení zemní ...

Soupis: **S0.01.6 - VCP - zához místo rovnaniny - NL**

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 027,92
HSV - Práce a dodávky HSV	22 027,92
4 - Vodorovné konstrukce	22 027,92

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.01.6 - Obnovení zemní ...

Soupis: **S0.01.6 - VCP - zához místo rovnání - NL**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 027,92

D HSV Práce a dodávky HSV

22 027,92

D 4 Vodorovné konstrukce

22 027,92

1	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kameniva zrna 63 až 125 mm z terénu	m3	16,197	1 360,00	22 027,92	
PP			Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 943,89
--------------	----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 943,89	408,22
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 352,11
------------	---	-----	----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



Místo:

Datum:

8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 943,89	2 352,11
SO.02.1	Překop hráze a ...	1 943,89	2 352,11
SO.02.1	VCP - zemní práce	1 943,89	2 352,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.02.1 - Překop hráze a ...
Soupis:
S0.02.1 - VCP - zemní práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 943,89
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 943,89	21,00%	408,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			2 352,11
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.02.1 - Překop hráze a ...

Soupis: **S0.02.1 - VCP - zemní práce**

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 943,89

HSV - Práce a dodávky HSV

1 943,89

1 - Zemní práce

1 943,89

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.02.1 - Překop hráze a ...

Soupis: **S0.02.1 - VCP - zemní práce**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 943,89

D HSV Práce a dodávky HSV

1 943,89

D 1 Zemní práce

1 943,89

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	7,902	246,00	1 943,89	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: Poznámka k položce: - Odkopávka částí hráze v
místě překopu hráze - Sklon svahů 1:1,5 - Odkopávky hromad na
pravém břehu v místě zařízení staveniště.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 544,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	17 544,00	3 684,24
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			21 228,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger



Místo: Datum: 8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 544,00	21 228,24
SO.02.6	Obnovení zemní ...	17 544,00	21 228,24
SO.02.6	VCP - zához místo rovinaniny - NL	17 544,00	21 228,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger
Objekt:
SO.02.6 - Obnovení zemní ...
Soupis:
S0.02.6 - VCP - zához místo rovnaniny - NL

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8.11.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 544,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 544,00	21,00%	3 684,24
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			21 228,24
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.02.6 - Obnovení zemní ...

Soupis: **S0.02.6 - VCP - zához místo rovinaniny - NL**

Místo:

Datum: 8.11.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 544,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 544,00

4 - Vodorovné konstrukce

17 544,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: ROZPOČET STAVEBNÍ - Dredger

Objekt: SO.02.6 - Obnovení zemní ...

Soupis: **S0.02.6 - VCP - zához místo rovnaniny - NL**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 8.11.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **17 544,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 17 544,00

D 4 Vodorovné konstrukce 17 544,00

1	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu	m3	12,900	1 360,00	17 544,00	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm